

جهان

وسترن زنانه

ویگو مورتسنن که بیش‌تر برای بازی در نقش آراگون در سه‌گانه «راب‌حلقه‌ها» (ساخته پتر جکسون) شناخته می‌شود، فیلم وسترنی با عنوان «مرده‌ها آسیب نمی‌زند» می‌سازد. مورتسنن، نویسندهٔگی، کارگردانی و بازیگری در این فیلم را برعهده دارد و ویکی کریس بازیگر «رشته خیال» (ساخته پل تامس اندرسون) دیگر بازیگر این فیلم خواهد بود. فیلمبرداری این فیلمم ۱۲ اکتبر در کانسادا آغاز خواهد شد و از داستان آن به‌عنوان یک داستان عاشقانه وسترن دهه ۱۸۶۰ یادشده است. در این فیلم کریس نقش یک زن فرانسوی-کانادایی را ایفا می‌کند که با یک مهاجر دانمارکی با بازی مورتسنن آشنا می‌شود اما جنگ داخلی میان‌شان جدایی می‌اندازد و زن این سا ماجراهای تازه‌ای رویه‌رو می‌شود که بازگشت شخصیت مورتسنن پس از مدتی معادلات را بر هم می‌زند. تام بیتمن بازیگر «مرگ روی نیل»، لنس هنریکسن بازیگر «سقوط» و دلبووارل براون بازیگر «ناپخشوده» دیگر بازیگران فیلم هستند. در این فیلم مورتسنن دوباره با گروهی همکاری می‌کند که با تجربه نخستین کارگردانی‌اش با فیلم «سقوط» در سال ۲۰۲۱ یا آنها همکاری کرده بود. مارسل زسیکیند، فیلمبردار و طراح تولید کارول اسپیر نیز از همان فیلم با او هستند. این فیلم علاوه بر اوتنار یوو بریتیش کلمبیا کانادا در داناگو مکزیک هم فیلمبرداری می‌شود. مورتسنن گفته است هدفش از نوشتن این داستان و ساختن آن این بوده که داستان زنی مقاوم در مناطق دورافتاده و بی‌قانون جنوب‌غربی آمریکادر دهه ۱۸۶۰ را تصویر کند و شخصیت زن این فیلم زنی برای تمام فصول است؛ شجاع، صادق و صریح و در عین حال با حس همدردی عمیق. وی افزود: هدفش این نبوده که فقط وسترنی با حضور یک زن در نقش اصلی بسازد بلکه می‌خواهد این زن را با طبیعت سازش‌ناپذیرش در قالب یک رهبر تصویر کند.

شان پن در یک‌سریال طنز استرالیایی با عنوان ظاهر می‌شود. تولید این سریال در استودیو فاکس سیدنی آغاز شده است. این سریال کوتاه ۴قسمت دارد و داستان ۴سریاز استرالیایی را تصویر می‌کند که برای ماموریتی مخفی به کشوری جنگ‌زده فرستاده می‌شوند. با اشتباهی که توسط آمریکایی‌ها صورت می‌گیرد، آنها از سوی مبارزان آزادی دستگیر می‌شوند و یک زندانبوی گروگانگیری تولیدمی‌شود که به سرعت در شبکه‌های اجتماعی پربیننده می‌شود. سریازان متوجه می‌شوند که دستگیر شدن بهترین اتفاقی است که برایشان رخ داده است.

این سریال توسط بازیگر و فیلمساز استرالیایی کیک گوری نوشته شده و خود وی کارگردانی و تهیه‌کنندگی آن را هم برعهده داد. وی در کنار شان پن در این سریال بازی نیز می‌کند. پن همچنین تهیه‌کننده اجرایی ستیوال هم هست. این بازیگر آمریکایی با انتشار بیانیه‌ای گفت: این سریال طنز به تصویر شہرت، احمق‌ها و روشنفکران و در نهایت تلاوم جنگ‌زنده می‌پردازد. شماری از بازیگران استرالیایی شامل متیو فاکس بازیگر «است»، بلا هیتکتا بازیگر «کنکهایه‌ای از او»، اریک تامسون بازیگر «هرف سسپایه»، بن اول بلزایگر «پترویت»، لیلکن یونس بازیگر «آخرین پادشاه صلیب»، فیصل بازی بازیگر «بی‌وطن» و بری‌ان براون بازیگر کپنه‌کار در این سریال جلوی دوربین می‌روند. این سریال در سال ۲۰۲۳ در شبکه آنلاین «استن» استرالیا و نیز در بریتانیا در دسترس قرار می‌گیرد.
